
Cena (bez DPH): 

111 Kč
Cena (s DPH): 

134 Kč

1924 sklenička 245 ml

Popis produktu

Sklenice řady 1924 patří mezi mimořádně elegantní nabídku, která kombinuje jazzový styl s nadčasovou klasikou. Propracovaný tvar nožky

dodává originální charakter a dokonalá průzračnost zdůrazňuje barvu podávaného nápoje. Sklenice se vyrábí z nejkvalitnějšího skla, odolného

proti poškození i poškrábání.Sklenice na koktejl 245 ml1924 sklenice na koktejl 245 ml Parametry Materiál: odolné sklo Průměr: 11,3 cm Výška:

16,1 cm Objem: 24,5 cl Barva: transparentní Záruka Safedge® Rim (má zesílený okraj, který když se odštípne, vyměníme výrobek za nový) Cena

uvedena za 1 kus/12 ks v originálním baleníVyužití sklenice Podávání koktejlů.Kolekce 1924Dodejte podávání drinků kouzlo starého světa roku

1924. Tento nostalgický styl spojuje atmosféru jazzového věku se vzrušujícími novými koktejlovými trendy. S křišťálově čistou průhledností

nechá skvěle vyniknout podávané nápoje. Svou odolností jsou vhodné do myčky nádobí a vydrží i při intenzivním používání.VýrobceVýroba

fenomenálního skla amerického výrobce Libbey, která je velmi populární v gastronomii po celém světě, stále pokračuje – jen pod novou

značkou Onis. Jedná se o otevřenou organizaci v rukou dvou evropských sklářů zaměřující se na neustálé investice do nových technologií,

inovativního designu, vysoké kvality a udržitelných výrobních procesů.Jedinečný design a kvalita produktů Onis tak zůstávají stejné a kromě

těch nejtalentovanějších designérů se na na nich podílejí také ti nejlepší barmani a someliéři. Vizí společnosti Onis do budoucna je snaha

vytvářet kompletní řešení pro moderní podávání nápojů, která dokonale doplní celý pokrm.Výrobky Onis (Libbey) nabízejí bezkonkurenční

vlastnosti, jako například: vysokou odolnost (zesílené okraje sklenic, díky kterým Onis (Libbey) poskytuje doživotní záruku na naštípnutí),

životnost (až 2 000 mycích cyklů bez rizika vzniku matného povlaku), estetiku a eleganci (zesílené okraje sklenic a současné zachování elegantní

jemnosti a lesku skla).

Informace

Katalogové číslo LB-501407

Značka Libbey

Vytisknuto 15. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

